
平成 28 年 3 月吉日 
 
お客様各位 
 
 

久慈営業所・釜石営業所オープンのお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社におきましては 3 月 18 日に下記の通り「久慈営業所」と「釜石営業所」を

開設し、岩手県下で合わせて 5 店所目として営業を開始する運びと成りました。 
これを機にお客様への一層のサービスに努め、地域の皆様に愛される営業所をめざして

参りますので、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 
 

敬具 
 

記 
 
1．営業開始日  平成 28 年 3 月 18 日（金） 
 
2．名   称  東北王子運送株式会社 久慈営業所 
         東北王子運送株式会社 釜石営業所 
 
3．所 在 地  久慈営業所 

岩手県久慈市夏井町大崎 14 地割 38-2 
TEL  0194-61-3292 
FAX  0194-61-3295 
 
釜石営業所 
岩手県釜石市片岸町第 3 地割 49-1 

         TEL 0193-29-1292 
           FAX 0193-29-1295 
 

以上 
 
 
 



 


